
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378 oraz Dz.U. z 2021r., poz.1038) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 
Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88712EDA-4A5B-4F6C-BF66-EE1ED4A2D34C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 208 272,73

Pozostała działalność 3 208 272,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

284 298,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

33 446,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 694,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 736,84

Wynagrodzenia bezosobowe 94 373,68

Wynagrodzenia bezosobowe 9 726,32

Zakup materiałów i wyposażenia 337 463,30

Zakup materiałów i wyposażenia 39 057,90

Zakup energii 5 368,42

Zakup energii 631,58

Zakup usług zdrowotnych 536,84

Zakup usług zdrowotnych 63,16

Zakup usług pozostałych 582 572,85

Zakup usług pozostałych 67 841,73

70 618 477,31

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-3 578,94

-3 031,58

-14 736,84

-25 768,42

-30 421,05

-3 578,95

-421,06

-536,84

-63,16

190 042,09

22 357,91

0,00

Dział

279 824,47

4289

4307

4309

Razem:

BeSTia

853

85395

2007

2009

3 208 272,730,00

0,00 3 208 272,73

4017

4019

4177

70 618 477,31

90 199,64

Strona 1 z 1

4179

4217

4219

4267

4269

4287

-4 473,68

-526,32 32 920,53

-125 263,16 312 431,47

0,00

68 605,26

6 694,74

307 042,25

35 478,95

1 789,48

210,52

0,00

0,00

772 614,94

Załącznik do zarządzenia Nr 87/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88712EDA-4A5B-4F6C-BF66-EE1ED4A2D34C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn. "STOP
WYKLUCZENIU! - Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna" - 246 500 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88712EDA-4A5B-4F6C-BF66-EE1ED4A2D34C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




